第 4号様式 (第 12条関係 )

大垣市若年技能者人材育成・地元定着事業補助金変更交付等申請書

 年   月   日

 大垣市長         様

                 会社名・屋号

所   在   地

市内事業所の所在地

代 表 者 氏 名

住所 (※個人の場合のみ )

 大垣市若年技能者人材育成・地元定着事業補助金交付要綱第 12条第 1項の

規定により、次のとおり申請します。

 1 補助事業の名称     若年技能者人材育成・地元定着事業

 2 補助事業の変更、中止又は廃止の理由

 3 補助事業の変更の内容

 4 既交付決定額               円

 5 変更交付申請額              円

 6 添付書類            別紙のとおり